
 
 
 
 
 

 REPUBLIKA  HRVATSKA     

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 

 
 
 
 
 Na temelju članka 18. Statuta  Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na području Bjelovarsko-Bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 14/08) i 
članka 61. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj: 06/01., 12/04., 
14/06 i 05/08), Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-bilogorske županije na 41. sjednici održanoj  
27. veljače 2009. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

                       Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima  
                                      na području  Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
 
I 
 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Bjelovarsko-bilogorske županije, 
prijedlog kojega je utvrdilo Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na području Bjelovarsko-bilogorske županije na svojoj 2. sjednici održanoj 16. 
prosinca 2008.godine. 
 

II 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i objaviti će se u “Županijskom glasniku”. 
 
 

 
                
KLASA:   612-07/08-01/5            ZAMJENIK  PREDSJEDNIKA 
URBROJ: 2103/1-09-09-4    ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 
Bjelovar, 27.veljače 2009.    
                          Krešo Jelavić 


